
令和２年４月２日  

 

関	 係	 各	 位  

 
青翔開智中学校・高等学校  

校長	 織田澤	 博樹  

 

 

令和２年度入学式中止および始業延期のお知らせ（重要）  
 

 

	 青翔開智中学校・高等学校は、新型コロナウイルス感染症の世界的流行および日本

国内の感染拡大の状況を鑑みて、4 月 6 日（月）に予定にしておりました第７回入学

式の開催を中止することにいたしました。また、在校生についても令和２年度の始業

を同日に予定しておりましたが、4 月 13 日（月）に延期いたします。  

	 新たなスタートを飾る入学式および始業式を心待ちにされていたことと存じます

が、生徒・保護者の皆様の安全と感染拡大防止を考慮して、苦渋の決断をいたしまし

た。ご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。  

	 なお、オリエンテーション等の予定については、新入生・在校生の各ご家庭に電話

連絡いたしますので、ご多忙中かと存じますがご対応くださいますよう重ねてお願い

いたします。  

 

 
 


